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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden eksporterer til særlige
tredjelande, til hvilke virksomheden er opført på listen.
Virksomheden er opført på listen til eksport til følgende særlige
tredjelande: Canada, Japan, Korea, Mexico, Taiwan, Kina,
Filippinerne, Brasilien.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: oplysninger
angivet i Rusland-tjekskema, herunder oplysninger om
virksomhedens aktiviteter, adgang til og kendskab til russisk
lovgivning, angivelse over lande som virksomheden er
godkendt til og faciliteter til korrekt opbevaring af produkter
(på frost).
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for eksportaktiviteter, herunder
udarbejdelse og anvendelse af indenrigserklæringer samt
procedurer for annullering/erstatning af erklæringer hvis
nødvendigt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Korrekte
oplysninger og opfyldte betingelser i indenrigserklæringer.
Følgende indenrigserklæringer er kontrolleret: erklæring nr.
175-1604-2025 og 0175-0203-2025, herunder at virksomheden
kan fremvise baggrundsdokumentation for de anvendte
attestationer og at det er muligt at identificere varen entydigt
ud fra varebeskrivelsen på erklæringen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for at
sikre overensstemmelse mellem oplysninger i certifikater samt
eventuelle ledsagedokumenter og de faktiske forhold. Følgende
certifikater er kontrolleret: certifikat nr.
export.EU.DK.2025.0006446.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
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skriftlige procedurer for kontrol af udfyldte certifikat samt dokumentation for udført kontrol af stikprøvevis
udvalgt certifikat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Vejledt konkret om tilretning af procedure for påførsel af oplysninger inden indsendelse af certifikat til
underskrift. Vejledt generelt om regler for at egenkontrolprogram skal revideres efter virksomhedens aktiviteter,
herunder ved overgang til brug af DIX.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Modtagne krydskontroloplysninger
vedr. virksomhedens levering af økologisk vanilje compound, herunder at angivne mængder stemmer med
posteringer i virksomhedens regnskab.
Vejledt konkret om løsninger til sikring af, at alle oplysninger angives på følgesedler ved afsendelse.


